SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ ĐĂK GLEI
_______

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Số:           /TB-YTĐL         Đăk Glei, ngày      tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Công khai Danh sách viên chức đủ tiêu chuẩn để đề nghị xếp lại lương đối với

viên chức chuyên ngành y tế đã được bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp hạng IV
theo quy định tại Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022

 của Bộ Trưởng Bộ Y tế
________

Căn cứ Nghị định 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ
về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự

nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc sử đổi, bổ sung một số quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp chuyên
ngành y tế. Trung tâm Y tế công khai Danh sách viên chức đủ tiêu chuẩn để đề nghị

xếp lại lương đối với viên chức chuyên ngành y tế đã được bổ nhiệm chức danh nghề
nghiệp hạng IV theo quy định tại Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của

Bộ Trưởng Bộ Y tế, cụ thể như sau:

1. Hình thức công khai: Công khai Danh sách viên chức đủ tiêu chuẩn để đề

nghị xếp lại lương đối với viên chức chuyên ngành y tế đã được bổ nhiệm chức danh
nghề nghiệp hạng IV theo quy định tại Thông tư số 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022

của Bộ Trưởng Bộ Y tế bằng văn bản và trên Trang thông tin điện tử của Trung tâm Y
tế huyện Đăk Glei theo đường dẫn: https://trungtamytedakglei.vn/ (có file danh sách

đính kèm Công văn này).

2. Thời gian công khai: 30 ngày làm việc, kể từ ngày ký ban hành thông báo.

Giám đốc Trung tâm Y tế thông báo để các cá nhân, tổ chức biết thực hiện công

khai trên Trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế theo quy định; Phòng Tổ chức-Hành

chính Trung tâm Y tế theo dõi thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);
- Lãnh đạo TTYT;
- Các bộ phận trực thuộc TTYT;
- Lưu VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Ái Nhung

		2022-06-24T10:26:58+0700

		2022-06-24T10:36:00+0700

		2022-06-24T10:36:00+0700

		2022-06-24T10:36:00+0700